
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxvi-119-25

Uchwała nr XXVI/119/25

Uchwała nr: XXVI/119/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 27.11.2025

W sprawie:
przyjęcia miejskiego programu profilaktyki i rozwiązywania
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w
Gminie Miejskiej Kowary

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 10 ustawa z dnia 29 lipca 2005 r. o
przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1939 z późn. zm.) oraz art. 4¹
ust. 2, 2a i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm) Rada
Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się „Miejski Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Miejskiej Kowary" zwany
dalej Programem, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

2. Program obowiązuje od 1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2029 r.

§ 2. Program finansowany jest ze środków przeznaczonych na ten cel w budżecie
Miasta.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
Tadeusz Cwynar

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxvi-119-25
/uchwala/u-xxvi-119-25


Załączniki:
uchwała XXVI.119.25    pdf,  425 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 28.11.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.11.2025 08:28

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 27.11.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 28.11.2025 08:28

Ostatnio zaktualizował: Mariusz Dmochowski

Data ostatniej
aktualizacji: 28.11.2025 08:28

Liczba wyświetleń: 22

/attachments/1814/download

